Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1635 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2024 PÁGINA 01

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2024 EDIÇÃO Nº 1635 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE 2024 PÁGINA 02

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

ORIGEM: EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 01, de 02 de abril de 2024.

CONTRATANTE: CÂMARA DOS VEREADORES DE CONSELHEIRO MAIRINCK- ESTADO DO PARANÁ, pessoa

jurídica de direito público, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 77.778.801/0001-07, com sede na Rua Doutor

Marins de Camargo nº 106, na cidade de Conselheiro Mairinck(PR), CEP 86.480-000.

CONTRATADO:  LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS VERA CRUZ LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ nº 78.060.498/0001-75, estabelecida na Rua Rui Barbosa nº 871, Bairro Centro, no

município de Ibaiti(PR), CEP 84.900-000.

DOTAÇÃO PARA PAGAMENTO: 01- LEGISLATIVO MUNICIPAL - 1.001- CÂMARA MUNICIPAL - 3.3.90.39.00.00 –

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 (doze) meses - 02/04/2024 a 02/04/2025.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de exames laboratoriais e clínicos, de 03

(três) exames (Glicemia, Hemograma e Parcial de Urina), para 07 (sete) servidores públicos municipais, a serem

realizados por 02 (duas) vezes no ano, sendo 01 (uma) vez por semestre, totalizando 42 (quarenta e dois) exames.

JUSTIFICATIVA ADMINISTRATIVA: Urgência na contratação dos Exames Laboratoriais em decorrência da

implantação da 4º Fase do E-Social e dos processos admissionais do Concurso Público nº 01/2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Parágrafo 1º, do art. 43, da Resolução Legislativa nº 02, de 23 de junho de 2022 desta

Câmara Municipal de Conselheiro Mairinck-PR.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 392,00 (trezentos e noventa e dois reais).

DATA: 10 de ABRIL de 2024.

		2024-04-10T13:54:11-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119